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Niniejsza Polityka prywatności ma zastosowanie w przypadku uzyskiwania dostępu, odwiedzania, korzystania, 
przesyłania lub publikowania informacji za pośrednictwem dowolnej z naszych witryn internetowych, interfejsów 
urządzeń, aplikacji mobilnych i stacjonarnych lub urządzeń lub innych interaktywnych funkcji lub usług online 
będących własnością lub obsługiwanych przez Johnson Health Tech Co., Ltd, za pośrednictwem naszych różnych 
marek (w tym marek "Matrix", "Vision", "Bowflex", "Horizon" i
"Schwinn") lub spółki zależnej będącej w całości jej własnością (łącznie "JHT"), które zamieszczają łącze do 
niniejszej Polityki prywatności lub ją zawierają (łącznie "Usługa"). Uzyskując dostęp do Usługi, odwiedzając ją, 
korzystając z niej lub przesyłając do niej informacje, użytkownik akceptuje praktyki opisane w niniejszej Polityce 
prywatności.

JAKIE INFORMACJE GROMADZIMY?

Możemy zbierać informacje bezpośrednio od użytkownika, automatycznie podczas odwiedzania Usługi, a czasami 
od stron trzecich. Niektóre z tych informacji mogą być uważane za "dane osobowe" na mocy różnych 
obowiązujących przepisów prawa. Za dane osobowe uważamy informacje, które identyfikują użytkownika jako 
konkretną, zidentyfikowaną osobę (takie jak imię i nazwisko, numer telefonu i adres e-mail). Będziemy również 
traktować dodatkowe informacje, w tym adresy IP i identyfikatory plików cookie, jako "dane osobowe", jeśli będzie 
to wymagane przez obowiązujące prawo. Należy pamiętać, że możemy pozbawić dane osobowe elementów 
umożliwiających identyfikację, tak aby nie były one danymi osobowymi, na przykład poprzez agregację lub 
konwersję na kod, czasami przy użyciu funkcji powszechnie znanej jako "hash". Będziemy traktować informacje 
pozbawione elementów umożliwiających identyfikację jako dane nieosobowe w najszerszym zakresie dozwolonym 
przez obowiązujące prawo. Jeśli połączymy dane nieosobowe z danymi osobowymi, będziemy traktować połączone 
informacje jako dane osobowe zgodnie z niniejszą Polityką prywatności.

INFORMACJE PRZEKAZYWANE NAM BEZPOŚREDNIO PRZEZ UŻYTKOWNIKA

Gromadzimy informacje podawane przez użytkownika podczas interakcji z nami (na przykład podczas zakładania 
kont, dokonywania zakupów, rejestrowania się w celu otrzymywania naszych komunikatów, korzystania z planu 
subskrypcji, uczestniczenia w promocjach lub komunikowania się z nami w inny sposób). Takie informacje mogą 
obejmować dane kontaktowe (takie jak imię i nazwisko, adres pocztowy i adres e-mail) oraz inne informacje, takie 
jak dane demograficzne (na przykład płeć i wiek użytkownika) oraz informacje o zainteresowaniach i preferencjach 
zakupowych użytkownika. Podczas tworzenia konta w Serwisie będziemy również wymagać podania nazwy 
użytkownika i hasła do konta. Użytkownik może zdecydować się na przekazanie nam dodatkowych informacji, 
takich jak waga, wiek, data urodzenia lub dzienniki dotyczące snu, jedzenia lub wzorców ćwiczeń, aby poprawić 
jakość korzystania z Usługi lub umożliwić korzystanie z niektórych jej funkcji. Możemy również gromadzić dane 
osobowe za pośrednictwem naszego chatbota. Będziemy zapisywać transkrypcje i dostarczać kopię do celów 
zapewnienia jakości i szkoleń.

Usługa może również umożliwiać użytkownikowi zakup produktów lub subskrypcji bezpośrednio od nas, w którym 
to przypadku możemy poprosić użytkownika o podanie informacji dotyczących płatności (takich jak numer karty 
kredytowej lub debetowej i inne powiązane informacje dotyczące karty), a także informacji dotyczących wysyłki i 
fakturowania, które mogą być przetwarzane przez zewnętrzny podmiot przetwarzający płatności. Podczas 
dokonywania zakupów będziemy również gromadzić historię transakcji.



INFORMACJE GROMADZONE ZA POŚREDNICTWEM URZĄDZEŃ; SYNCHRONIZACJA Z PODMIOTAMI 
ZEWNĘTRZNYMI

Możemy gromadzić informacje za pośrednictwem interfejsów urządzeń do ćwiczeń JHT, takie jak statystyki 
zdrowotne, w tym prędkość, tętno, przebyty dystans, aktywne minuty lub spalone kalorie. Możemy również 
gromadzić informacje na temat korzystania przez użytkownika z konsoli treningowych i rozrywkowych naszego 
sprzętu, takie jak historia treningów, obejrzane filmy i odtwarzane stacje muzyczne. Gromadzone dane różnią się w 
zależności od używanego sprzętu. Możemy również gromadzić podobne informacje za pośrednictwem urządzeń 
użytkownika (takich jak telefon, tablet lub inny monitor fitness lub urządzenie) przy użyciu technologii WIFI lub 
Bluetooth, gdy użytkownik zdecyduje się pobrać lub korzystać z naszej aplikacji lub zdecyduje się połączyć swoje 
urządzenia z Usługą. Dane gromadzone za pośrednictwem sprzętu mogą być również przechowywane na samym 
sprzęcie.

Gdy użytkownik zdecyduje się połączyć interfejsy sprzętu do ćwiczeń lub urządzenia z naszą Usługą, dane zebrane 
za pośrednictwem interfejsów sprzętu do ćwiczeń lub urządzeń mogą zostać przesłane z interfejsu sprzętu lub 
urządzenia na nasze serwery lub w inny sposób zgodny z niniejszą Polityką prywatności.

Ponadto użytkownik może być w stanie zsynchronizować lub zezwolić stronie trzeciej na zsynchronizowanie 
niektórych urządzeń JHT z aplikacjami lub oprogramowaniem stron trzecich w celu udostępnienia danych 
zgromadzonych na urządzeniach takim stronom trzecim. Nie ponosimy odpowiedzialności za wykorzystanie 
udostępnionych danych przez osoby trzecie. Zachęcamy do zapoznania się z praktykami ochrony prywatności tych 
stron trzecich przed zezwoleniem im na synchronizację ze sprzętem użytkownika.

INFORMACJE ZBIERANE AUTOMATYCZNIE ONLINE

My i nasi zewnętrzni partnerzy biznesowi (w tym zewnętrzni dostawcy usług lub zewnętrzni dostawcy treści, 
reklam i analiz) możemy korzystać z różnych technologii, w tym plików cookie, sygnałów nawigacyjnych w sieci 
Web, pikseli, oprogramowania do odtwarzania sesji i innych technologii śledzenia w naszych Witrynach i 
aplikacjach mobilnych, które automatycznie lub biernie zbierają informacje za każdym razem, gdy użytkownik 
uzyskuje dostęp do Usługi lub wchodzi z nią w interakcję ("Informacje o użytkowaniu"). Na przykład, podobnie jak 
wiele innych witryn, używamy technologii takich jak "pliki cookie" i "czyste gify" w celu uzyskania określonych 
rodzajów informacji, gdy przeglądarka użytkownika uzyskuje dostęp do naszej Usługi lub gdy użytkownik ma 
możliwość wypełnienia ankiet, wzięcia udziału w loteriach lub innych zachętach, otwarcia lub odpowiedzi na 
biuletyn lub inną wiadomość e-mail. Możemy również zezwolić naszym partnerom biznesowym, w tym sieciom 
reklamowym, na korzystanie z tych technologii w celu wyświetlania ukierunkowanych reklam, świadczenia innych 
usług reklamowych i/lub gromadzenia określonych informacji podczas odwiedzania witryn lub korzystania z 
Usługi. Dodatkowe informacje można znaleźć w poniższej sekcji zatytułowanej "Reklamy i analityka stron trzecich 
oraz podobne strony trzecie".

Informacje o użytkowaniu mogą obejmować między innymi model sprzętu, przeglądarkę i system operacyjny, z 
którego korzysta użytkownik, adres URL lub reklamę, która skierowała użytkownika do Usługi, wyszukiwane hasła 
wprowadzone przez użytkownika podczas korzystania z Usługi oraz wszystkie odwiedzane obszary Usługi, w tym 
przeglądane lub wyszukiwane produkty, a także strefę czasową, informacje o lokalizacji i sieć komórkową (jeśli 
dotyczy). Możemy wykorzystywać Informacje o użytkowaniu do różnych celów, w tym do ulepszania lub 
ulepszania w inny sposób Usługi oraz naszych produktów i funkcji. Ponadto możemy automatycznie gromadzić 
adres IP użytkownika lub inny unikalny identyfikator ("Identyfikator urządzenia") dla dowolnego komputera, 
telefonu komórkowego lub innego urządzenia.



komputera, telefonu komórkowego lub innego urządzenia, z którego użytkownik korzysta w celu uzyskania dostępu 
do Usługi. Identyfikator urządzenia to numer, który jest automatycznie przypisywany do urządzenia używanego do 
uzyskiwania dostępu do Usługi.

Metody wykorzystywane do gromadzenia Informacji o użytkowaniu mogą obejmować następujące elementy:

• Pliki cookie i pliki dziennika. Pliki cookie to małe pliki danych umieszczane na urządzeniu, gdy jest ono 
używane do odwiedzania Serwisu lub uzyskiwania dostępu do naszych treści online w inny sposób. Pliki 
cookie mogą być wykorzystywane do wielu celów, w tym między innymi do zapamiętywania użytkownika 
i jego preferencji, śledzenia jego wizyt na naszych stronach internetowych oraz do wyświetlania ofert 
związanych z jego wcześniejszą aktywnością w Serwisie. Możemy używać zarówno sesyjnych, jak i 
trwałych plików cookie (które pozostają na komputerze użytkownika po zamknięciu przeglądarki).

Ponadto, ponieważ informacje, które uzyskujemy, mogą być łączone, możemy nadal być w stanie zidentyfikować 
przeglądarkę internetową, komputer lub urządzenie mobilne użytkownika podczas uzyskiwania dostępu do Usługi, 
nawet jeśli użytkownik wyłączy pliki cookie.
Więcej informacji na temat plików cookie i zarządzania nimi
można znaleźć na stronie http://www.allaboutcookies.org lub www.youronlinechoices.eu (Europa).

• Sygnały nawigacyjne. Na naszych stronach internetowych i w wiadomościach e-mail mogą być 
umieszczane małe obrazy graficzne lub inne kody programowania sieciowego zwane sygnalizatorami 
sieciowymi (znane również jako "1x1 GIF" lub "czyste GIF-y"). Sygnały nawigacyjne mogą być 
niewidoczne dla użytkownika, ale każdy obraz elektroniczny lub inny kod programistyczny umieszczony 
na stronie internetowej lub w wiadomości e-mail może działać jako sygnał nawigacyjny. Sygnały 
nawigacyjne w sieci Web lub podobne technologie mogą być wykorzystywane do wielu celów, w tym 
między innymi do liczenia osób odwiedzających Usługę, monitorowania sposobu, w jaki użytkownicy 
poruszają się po Usłudze, liczenia, ile wysłanych wiadomości e-mail zostało faktycznie otwartych lub do 
liczenia, ile konkretnych łączy zostało faktycznie wyświetlonych.

• Wbudowane skrypty. Wbudowany skrypt to kod programistyczny, który ma na celu gromadzenie 
informacji o interakcjach użytkownika z Usługą, takich jak klikane łącza. Kod jest tymczasowo pobierany 
na urządzenie użytkownika z naszego serwera internetowego lub zewnętrznego dostawcy usług, jest 
aktywny tylko podczas połączenia użytkownika z Usługą, a następnie jest dezaktywowany lub usuwany.

Ponadto możemy korzystać z różnych innych technologii, takich jak oprogramowanie do odtwarzania sesji, piksele 
i inne technologie śledzenia, które gromadzą Informacje o użytkowaniu i podobne informacje w celach 
bezpieczeństwa i wykrywania oszustw oraz w celu egzekwowania naszych praw własności intelektualnej.

Dane o lokalizacji

W niektórych przypadkach, na przykład gdy użytkownik wyrazi zgodę na gromadzenie danych o lokalizacji za 
pośrednictwem naszych aplikacji mobilnych, możemy bezpośrednio gromadzić informacje o lokalizacji za 
pośrednictwem urządzenia użytkownika. Użytkownik może mieć możliwość wyłączenia gromadzenia informacji o 
lokalizacji w ustawieniach swojego urządzenia. Należy jednak pamiętać, że nadal możemy być w stanie gromadzić 
lub wnioskować o przybliżonej lokalizacji użytkownika na podstawie innych gromadzonych przez nas informacji, 
takich jak adres IP. Ponadto niektórzy dostawcy usług mobilnych mogą również przekazywać nam lub naszym 
zewnętrznym dostawcom usług informacje dotyczące fizycznej lokalizacji urządzenia używanego do uzyskania 
dostępu do Usługi.

FUNKCJE WYSYŁANIA DO ZNAJOMEGO

http://www.allaboutcookies.org/
http://www.youronlinechoices.eu/


Użytkownik może zdecydować się na podanie nam imion i nazwisk lub innych danych kontaktowych znajomego, 
aby skorzystać z programu poleceń lub innego programu, wysłać mu informacje o produkcie lub prezenty albo 
skorzystać z funkcji społecznościowej Usługi. Jeśli użytkownik wyśle znajomemu wiadomość za pośrednictwem 
Usługi, podane przez niego informacje (imiona i nazwiska, adresy e-mail itp.) są wykorzystywane jednorazowo w 
celu ułatwienia komunikacji i nie są wykorzystywane do żadnych innych celów marketingowych, chyba że 
uzyskamy zgodę tej osoby. Jeśli użytkownik ujawnia nam jakiekolwiek dane osobowe dotyczące innych osób, 
oświadcza, że jest do tego upoważniony i zezwala nam na wykorzystanie tych informacji zgodnie z niniejszą 
Polityką prywatności.

TREŚCI UŻYTKOWNIKA I FUNKCJE PRZESYŁANIA

Usługa może zezwalać użytkownikowi na przesyłanie lub publikowanie zdjęć, plików audio, wideo, tekstu, plików, 
postów w mediach społecznościowych lub innych treści ("Treści użytkownika") za pośrednictwem interaktywnych 
lub innych funkcji, takich jak recenzje produktów, oceny, fora dyskusyjne, komentarze na blogach, posty w 
galeriach lub działania promocyjne ("Funkcje przesyłania"). Przekazywanie Treści Użytkownika przez 
użytkownika podlega Warunkom korzystania z Usługi (w tym Warunkom dotyczącym recenzji produktów i Treści 
Użytkownika oraz Warunkom dopuszczalnego użytkowania), które dają nam prawo do korzystania z Treści 
Użytkownika, online lub offline, w związku z naszymi działaniami reklamowymi, promocyjnymi i promocyjnymi, 
i mogą być publikowane online lub offline (w tym, bez ograniczeń, w Usłudze lub w jakimkolwiek innym formacie 
obecnie istniejącym lub opracowanym później).

Należy pamiętać, że wszystko, co użytkownik zdecyduje się przesłać lub publicznie opublikować w Usłudze, może 
być publiczne. Inne osoby mogą uzyskać do nich dostęp, wykorzystywać je i udostępniać. Nie ponosimy 
odpowiedzialności za sposób, w jaki inne osoby wykorzystują Treści Użytkownika przesyłane lub publikowane 
przez użytkownika. Dane osobowe, takie jak imię i nazwisko, nazwa użytkownika (z Usługi lub konta w mediach 
społecznościowych) lub miejsce zamieszkania, mogą być publicznie wyświetlane wraz z Treściami użytkownika. 
Ponadto, w związku z niektórymi działaniami, dane osobowe użytkownika mogą zostać ujawnione publicznie, na 
przykład, gdy zostanie on zidentyfikowany jako zwycięzca loterii lub otrzyma nagrodę.

Niektóre funkcje, które umożliwiają użytkownikom przesyłanie Treści użytkownika, takie jak recenzje produktów, 
są obsługiwane przez strony trzecie, a wszelkie treści przesłane za pośrednictwem takiej funkcji mogą być 
przekazywane bezpośrednio stronie trzeciej i podlegać jej własnej polityce prywatności, ujawnionej w momencie 
przesyłania.

FUNKCJE MEDIÓW SPOŁECZNOŚCIOWYCH

Usługa może umożliwiać użytkownikowi interakcję z platformą strony trzeciej (taką jak Facebook, Instagram, 
Spotify lub Twitter) i Usługą, na przykład "polubienie" lub "udostępnianie" treści z Usługi, publikowanie postów w 
mediach społecznościowych w Usłudze, w tym hashtag powiązany z nami w poście w mediach społecznościowych 
lub utworzenie konta lub zarejestrowanie się w Usłudze przy użyciu istniejących danych logowania z platformy 
strony trzeciej ("Funkcje mediów społecznościowych"). Ponadto zarówno my, jak i strona trzecia możemy mieć 
dostęp do pewnych informacji o użytkowniku i korzystaniu przez niego z Usługi i usługi strony trzeciej. Te 
zewnętrzne firmy społecznościowe mogą zbierać informacje o wizycie użytkownika w naszej Usłudze za 
pośrednictwem funkcji mediów społecznościowych, które zintegrowaliśmy z Usługą. Należy pamiętać, że za 
pośrednictwem funkcji mediów społecznościowych te zewnętrzne firmy społecznościowe mogą być w stanie 
gromadzić pewne informacje o wizytach użytkownika w Serwisie niezależnie od tego, czy użytkownik afirmatywnie 
wchodzi w interakcję z funkcjami mediów społecznościowych i czy jest zalogowany (lub ma) konto w firmie 
społecznościowej.

https://assets.jhtbrand.co/Privacy-Terms/eng/TermsOfUse-Matrix.pdf


Jeśli użytkownik korzysta z funkcji mediów społecznościowych, jego interakcje i dane osobowe mogą zostać 
ujawnione publicznie w Usłudze i na platformie strony trzeciej. Jeśli inne osoby udzielą nam dostępu do swojego 
profilu, strony lub innych treści na platformie strony trzeciej, możemy również otrzymywać informacje o 
użytkowniku, jeśli są one dostępne za pośrednictwem tych treści. Korzystanie przez użytkownika z funkcji mediów 
społecznościowych podlega Warunkom korzystania z Usługi (w tym Warunkom dotyczącym recenzji produktów i 
treści użytkownika oraz dopuszczalnego użytkowania), które dają nam prawo do wykorzystywania interakcji 
użytkownika, online lub offline, w związku z naszymi działaniami reklamowymi, promocyjnymi i promocyjnymi.

Informacje gromadzone przez nas w związku z funkcjami mediów społecznościowych podlegają niniejszej Polityce 
prywatności; informacje gromadzone przez platformę strony trzeciej podlegają praktykom prywatności strony trzeciej (w 
tym temu, czy strona trzecia udostępnia nam informacje, rodzaje udostępnianych informacji oraz wybory użytkownika 
dotyczące tego, co jest widoczne dla innych na platformie strony trzeciej).

INFORMACJE OTRZYMYWANE OD STRON TRZECICH

Możemy otrzymywać pewne informacje o użytkowniku od stron trzecich, w tym partnerów biznesowych, 
dostawców danych i zewnętrznych podmiotów przetwarzających płatności. Jeśli użytkownik odwiedza inną witrynę 
internetową i wyrazi zgodę na otrzymywanie od nas informacji, witryna ta przekaże nam informacje o użytkowniku, 
abyśmy mogli się z nim skontaktować. Możemy również otrzymywać informacje o użytkowniku, gdy synchronizuje 
on nasz sprzęt z usługami i aplikacjami stron trzecich (np. gdy łączy się z usługą strony trzeciej w celu śledzenia 
swoich celów fitness) oraz gdy integrujemy funkcje stron trzecich z Usługą (np. w celu zapewnienia aktywowanego 
głosowo coachingu lub odtwarzania muzyki podczas treningów). Jeśli współpracujemy z podmiotem zewnętrznym 
w ramach loterii lub promocji, dane użytkownika mogą zostać udostępnione w związku z jego zgłoszeniem. Jeśli 
użytkownik ubiega się o zatrudnienie w naszej firmie za pośrednictwem strony internetowej strony trzeciej, 
możemy mieć dostęp do pewnych informacji, które przesyła. Możemy uzupełnić te informacje o informacje, które 
zbieramy z zewnętrznych rejestrów od innych stron trzecich, takich jak publiczne bazy danych, publicznie dostępne 
strony mediów społecznościowych, wspólni partnerzy marketingowi i strony trzecie, które poprawiają informacje, 
które posiadamy o użytkowniku. Używamy tych informacji, aby odpowiadać na żądania użytkownika, 
dostosowywać treści, oferować użytkownikowi produkty lub usługi, które naszym zdaniem mogą go zainteresować, 
ulepszać nasze produkty i usługi oraz do innych celów biznesowych. Informacje gromadzone i przechowywane 
przez strony trzecie podlegają wyłącznie ich praktykom ochrony prywatności.

JAK WYKORZYSTUJEMY INFORMACJE

Możemy wykorzystywać gromadzone przez nas informacje, w tym dane osobowe i Informacje o użytkowaniu, do:
(1) umożliwienia użytkownikowi korzystania z Usługi lub innych oferowanych przez nas funkcji, takich jak 
utrzymywanie informacji o koncie użytkownika, przetwarzanie transakcji i realizacja zamówień użytkownika oraz 
przetwarzanie przekazywanych nam przez użytkownika informacji, w tym sprawdzanie, czy adres e-mail 
użytkownika jest aktywny i ważny; (2) komunikowania się z użytkownikiem i przesyłania mu informacji o nas i 
Usłudze, produktach, funkcjach i działaniach lub o działaniach partnerów biznesowych będących osobami trzecimi; 
(3) świadczenia usług na rzecz partnerów biznesowych będących osobami trzecimi lub na rzecz użytkownika w 
imieniu partnerów biznesowych będących osobami trzecimi; (4) w celu kontaktowania się z użytkownikiem w 
sprawach administracyjnych, takich jak zmiany w naszej Polityce prywatności, Warunkach użytkowania lub innych 
zasadach; (5) w celu dostosowania treści i reklam, które wyświetlamy użytkownikowi lub innym osobom, w 
Serwisie lub w innych miejscach, a także komunikacji, którą wysyłamy do użytkownika, oraz w celu analizy 
trendów i statystyk; (6) w celu zapewnienia obsługi klienta, takiej jak odpowiadanie na pytania, skargi lub 
komentarze użytkownika oraz uzyskiwanie jego opinii; (7) w celu oferowania finansowania zakupów; (8) do 
wewnętrznych celów biznesowych, takich jak
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(9) w celu obsługi i ochrony Usługi przed błędami, niewłaściwym korzystaniem z Usługi, oszustwami, wszelką 
działalnością przestępczą i innymi nielegalnymi działaniami lub działaniami, które naruszają nasze warunki i 
zasady, wykrywania i rozwiązywania problemów, rozwiązywania sporów i egzekwowania obowiązujących umów i 
zasad; (10) w celu rozpatrzenia podania o pracę złożonego przez użytkownika za pośrednictwem Usługi; oraz (11) 
zgodnie z innymi informacjami ujawnionymi w niniejszej Polityce prywatności, z innych powodów, które 
ujawniamy, gdy użytkownik podaje swoje dane, lub w inny sposób za jego zgodą.

W JAKI SPOSÓB UDOSTĘPNIAMY INFORMACJE

Możemy udostępniać stronom trzecim informacje nieosobowe, takie jak zbiorcze statystyki użytkowników, 
informacje zaszyfrowane lub w inny sposób pozbawione tożsamości oraz Informacje o użytkowaniu. Możemy 
również udostępniać dane osobowe ujawnione w momencie ich podania przez użytkownika, za jego zgodą, zgodnie 
z opisem w innym miejscu niniejszej Polityki prywatności oraz w okolicznościach opisanych poniżej:

STRONY TRZECIE ŚWIADCZĄCE USŁUGI W NASZYM IMIENIU

Korzystamy z usług zewnętrznych usługodawców w celu świadczenia usług na naszą rzecz lub w naszym imieniu, 
takich jak realizacja zamówień, dostarczanie paczek, wysyłanie przesyłek pocztowych i wiadomości e-mail, 
usuwanie powtarzających się informacji z list klientów, analizowanie danych, świadczenie pomocy marketingowej, 
dostarczanie wyników wyszukiwania i linków (w tym płatnych ofert i linków), przetwarzanie płatności kartą 
kredytową, świadczenie usług konserwacji i naprawy produktów oraz obsługa klienta. Udzielamy tym stronom 
trzecim dostępu do danych osobowych użytkownika (lub zezwalamy im na zbieranie informacji od użytkownika lub 
na jego temat), aby mogły one świadczyć te usługi.

FINANSOWANIE ONLINE

Jeśli użytkownik ubiega się o kredyt za pośrednictwem Usługi, jego dane osobowe mogą być udostępniane naszym 
partnerom finansowym i innym stronom, jeśli jest to konieczne do naszych celów biznesowych w związku z takim 
wnioskiem kredytowym. Wszystkie decyzje kredytowe podlegają zasadom określonym we wniosku kredytowym.

LOTERIE, KONKURSY I PROMOCJE

Możemy oferować loterie, konkursy lub inne promocje (zwane dalej "Promocjami"), które mogą wymagać 
rejestracji. Jeśli użytkownik zdecyduje się wziąć udział w promocji, dane osobowe mogą zostać ujawnione stronom 
trzecim lub opinii publicznej w związku z zarządzaniem taką promocją, w tym między innymi w związku z 
wyborem zwycięzcy, realizacją nagrody, zgodnie z wymogami prawa lub dozwolonymi przez warunki promocji lub 
oficjalne zasady (takie jak lista zwycięzców).

PRZYCZYNY ADMINISTRACYJNE I PRAWNE

W zakresie dozwolonym przez prawo możemy przekazywać i ujawniać dane osobowe użytkownika stronom 
trzecim w celu wypełnienia obowiązku prawnego; na żądanie organów rządowych lub organów ścigania 
prowadzących dochodzenie lub w celu współpracy w dochodzeniu dotyczącym bezpieczeństwa publicznego lub 
roszczeń dotyczących naruszenia własności intelektualnej; zgodnie z wezwaniem sądowym lub innym żądaniem 
prawnym lub procesem; w celu ochrony integralności danych osobowych.



w celu ochrony integralności Usługi, egzekwowania lub ochrony praw, własności, bezpieczeństwa nas, naszej 
spółki dominującej, podmiotów stowarzyszonych i franczyzobiorców, takich jak nasze Warunki użytkowania lub 
inne zasady mające zastosowanie do Witryny oraz w celu zapobiegania oszustwom lub jakiejkolwiek osoby; w 
nagłych przypadkach; lub w celu ochrony zdrowia i bezpieczeństwa naszych użytkowników lub ogółu 
społeczeństwa. Możemy również wykorzystywać identyfikatory urządzeń, w tym adresy IP, do identyfikacji 
użytkowników i możemy to robić we współpracy z właścicielami praw autorskich, dostawcami usług 
internetowych, dostawcami usług internetowych lub organami ścigania, według naszego uznania.

PRZENIESIENIE DZIAŁALNOŚCI I ZMIANY

Możemy, oceniając lub angażując się w sprzedaż aktywów, upadłość, fuzję lub inną transakcję (w tym, bez 
ograniczeń, w trakcie procesu due diligence), przekazać lub scedować dane osobowe użytkownika, na co 
użytkownik wyraża zgodę bez konieczności uzyskania jego dalszej zgody. Możemy również udostępniać dane 
osobowe użytkownika dowolnej naszej spółce dominującej lub stowarzyszonej w celach biznesowych i 
operacyjnych. Podając swoje dane osobowe, użytkownik wyraża zgodę na przekazanie takich danych podmiotowi 
przejmującemu.

MARKETERZY ZEWNĘTRZNI I INNI PARTNERZY BIZNESOWI

Możemy udostępniać dane osobowe niepowiązanym stronom trzecim, z którymi utrzymujemy relacje (takim jak 
spółki joint venture i firmy, których produkty lub usługi naszym zdaniem mogą zainteresować użytkownika), w 
tym adresy e-mail do ich własnych celów marketingu bezpośredniego oraz informacje o ogólnej aktywności 
zakupowej.

Mieszkańców Kalifornii prosimy o zapoznanie się z poniższą sekcją "Warunki obowiązujące mieszkańców 
Kalifornii" w celu uzyskania dodatkowych informacji na temat kalifornijskich praw do prywatności.

GDY UŻYTKOWNIK WYRAŻA ZGODĘ NA OTRZYMYWANIE INFORMACJI OD OSÓB TRZECICH LUB 
ŻĄDA UDOSTĘPNIENIA PRZEZ NAS JEGO INFORMACJI

Możemy udostępniać informacje, gdy użytkownik nam to zleci. Na przykład, użytkownik może otrzymać 
możliwość otrzymywania ofert marketingowych od strony trzeciej lub może zaangażować się w funkcje mediów 
społecznościowych lub inną aplikację lub funkcję strony trzeciej, za pośrednictwem której udostępniane są 
informacje o użytkowniku. Należy pamiętać, że nie ponosimy odpowiedzialności za praktyki stron trzecich w 
zakresie ochrony prywatności. Jeśli użytkownik zdecyduje później, że nie chce już otrzymywać wiadomości od 
osoby trzeciej, będzie musiał skontaktować się bezpośrednio z tą osobą trzecią.

ZEWNĘTRZNE FIRMY REKLAMOWE I ANALITYCZNE ORAZ PODOBNE PODMIOTY ZEWNĘTRZNE

JHT współpracuje ze stronami trzecimi, takimi jak firmy analityczne, reklamodawcy sieciowi, agencje reklamowe i 
inne podmioty, które dostarczają nam informacji o Usłudze, użytkownikach i naszych reklamach oraz które 
wyświetlają nasze reklamy online. My i nasi zewnętrzni partnerzy biznesowi zbieramy pewne informacje o 
wizytach i aktywności użytkownika w naszym Serwisie oraz innych witrynach i usługach, w tym za pośrednictwem 
funkcji mediów społecznościowych, i możemy wykorzystywać te informacje do kierowania reklam do użytkownika 
i innych osób oraz do oceny skuteczności naszych reklam. Możemy również udostępniać (lub zezwalać na
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stronom trzecim w celu gromadzenia) określonych informacji, takich jak Informacje o użytkowaniu, zagregowane 
lub zdezidentyfikowane lub zaszyfrowane informacje, z tymi stronami trzecimi w podobnych celach.

Te osoby trzecie mogą ustawiać i uzyskiwać dostęp do własnych technologii śledzenia na urządzeniu użytkownika 
(w tym plików cookie i sygnałów nawigacyjnych w sieci Web) oraz mogą w inny sposób gromadzić lub mieć 
dostęp do danych osobowych użytkownika w czasie, w tym wizyt i aktywności w witrynie, a także innych 
witrynach i usługach online.

Firmy, którym udostępniamy informacje, w tym sieci reklamowe, mogą wykorzystywać informacje, które im 
przekazujemy, często w połączeniu z ich istniejącymi informacjami, w celu dostarczania użytkownikowi bardziej 
trafnych reklam oraz pomagania nam i stronom trzecim w robieniu tego samego.

Wybór reklam przez użytkownika: Niektóre z tych stron trzecich mogą być członkami Network Advertising 
Initiative ("NAI") lub Digital Advertising Alliance ("DAA") Self-Regulatory Program for Online Behavioral 
Advertising. Zarówno NAI, jak i DAA dostarczają informacji dotyczących procedur rezygnacji z ukierunkowanych 
reklam internetowych od uczestniczących firm.

• Aby uzyskać informacje od NAI na temat rezygnacji, kliknij tutaj.
• Aby uzyskać informacje od DAA na temat rezygnacji, kliknij tutaj.
• Jeśli jesteś mieszkańcem Kalifornii, zapoznaj się z naszą "Informacją o ochronie prywatności w 

Kalifornii", aby uzyskać więcej informacji na temat swoich praw.
• Aby dowiedzieć się więcej o reklamach opartych na zainteresowaniach od uczestniczących stron 

trzecich w Kanadzie, odwiedź kanadyjską stronę wyboru online DAA
pod adresem http://youradchoices.ca/choices/ .

• European Digital Advertising Alliance ("EDAA") również opracowała przewodnik po reklamie 
behawioralnej online i opracowała stronę rezygnacji dla uczestniczących firm członkowskich EDAA 
dostępną pod adresem www.YourOnlineChoices.com.

Korzystamy również z usługi Google Analytics, która wykorzystuje pliki cookie i inne technologie do gromadzenia 
i analizowania informacji o korzystaniu z witryny oraz dostarczania innych raportów. Usługa ta może również 
gromadzić informacje dotyczące korzystania z innych witryn, aplikacji i zasobów internetowych. Aby uzyskać 
informacje na temat rezygnacji z Google, kliknij tutaj, a aby pobrać dodatek do przeglądarki Google Analytics 
rezygnujący z Google, kliknij tutaj.

ŻĄDANIA "NIE ŚLEDŹ"

Niektóre przeglądarki zawierają funkcję "Do Not Track" (DNT), która po włączeniu sygnalizuje stronom 
internetowym i usługom online, że użytkownik nie chce być śledzony. Ponieważ nie ma jeszcze przyjętego 
standardu reagowania na sygnały DNT przeglądarki, obecnie nie reagujemy na nie, chyba że jest to wyraźnie 
wymagane przez prawo. Więcej informacji na temat korzystania z plików cookie i sposobów ich blokowania można 
znaleźć na stronie www.allaboutcookies.org, www.youronlinechoices.eu
(Europa) lubwww.aboutads.info/choices (Stany Zjednoczone).

WYBÓR UŻYTKOWNIKA
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Usługa może zawierać strony internetowe lub aplikacje, za pośrednictwem których użytkownik może poprawiać 
lub aktualizować niektóre podane przez siebie dane osobowe (takie jak konto online) lub za pośrednictwem 
których może być w stanie zrezygnować z subskrypcji lub zmodyfikować biuletyny e-mail lub podobne 
komunikaty, które wysyłamy do użytkownika. Jeśli użytkownik posiada konto online, jest odpowiedzialny za 
utrzymywanie i aktualizowanie, w stosownych przypadkach, danych rejestracyjnych konta z aktualnymi, 
dokładnymi i kompletnymi informacjami. Użytkownik może przeglądać, aktualizować i/lub edytować dane 
rejestracyjne przekazane JHT, logując się na swoje konto i postępując zgodnie z odpowiednimi instrukcjami.

Jeśli użytkownik nie chce otrzymywać od nas informacji informacyjnych lub promocyjnych za pośrednictwem 
telefonu, poczty elektronicznej lub poczty tradycyjnej, może to zrobić poprzez:

• wysłanie wiadomości e-mail na adres privacy@johnsonfit.com
• Wysyłając pisemną prośbę na następujący adres:

Johnson Health Tech Co, Ltd Attn: Legal 
/ Customer Service 1600 Landmark 
Drive
Cottage Grove, WI 53527

Jeśli użytkownik chce przejrzeć, usunąć, zmienić lub zmodyfikować swoje dane osobowe, może to zrobić poprzez:

• wysłanie wiadomości e-mail na adres privacy@johnsonfit.com
• Wysyłając pisemną prośbę na następujący adres:

Johnson Health Tech Co, Ltd Attn: Legal 
/ Customer Service 1600 Landmark 
Drive
Cottage Grove, WI 53527

JHT wprowadzi żądane zmiany w naszych aktywnych bazach danych. Należy jednak pamiętać, że możemy 
zachować informacje zaktualizowane lub zmienione przez użytkownika w systemach kopii zapasowych lub do 
celów wewnętrznych lub administracyjnych oraz z innych powodów w zakresie dozwolonym przez obowiązujące 
prawo, takich jak rozstrzyganie sporów, rozwiązywanie problemów i egzekwowanie naszych Warunków 
użytkowania.

Użytkownik może również zrezygnować z otrzymywania marketingowych lub reklamowych wiadomości e-mail, 
korzystając z łącza "anuluj subskrypcję" lub innego mechanizmu rezygnacji wskazanego w otrzymywanych od nas 
wiadomościach marketingowych lub reklamowych. Należy pamiętać, że zastrzegamy sobie prawo do wysyłania 
użytkownikowi określonych wiadomości e-mail lub korespondencji pocztowej związanych z korzystaniem z 
Usługi, ogłoszeń, powiadomień o zmianach w niniejszej Polityce prywatności lub innych naszych warunkach, lub 
podobnych wiadomości administracyjnych lub transakcyjnych, a te wiadomości transakcyjne mogą pozostać 
nienaruszone, jeśli użytkownik zdecyduje się zrezygnować z komunikacji marketingowej.

Jeśli jesteś mieszkańcem KaliforniiWarunkami mającymi zastosowanie do mieszkańców Kalifornii", , zapoznaj się 
z naszymi "aby uzyskać więcej informacji na temat swoich praw.

WITRYNA PRZEZNACZONA DLA OGÓŁU UŻYTKOWNIKÓW
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Usługa jest przeznaczona dla ogółu odbiorców i nie zbieramy świadomie danych osobowych od dzieci w wieku 
poniżej 16 lat. Nasze Usługi są zasadniczo przeznaczone dla osób w wieku 18 lat lub starszych, jednak podczas 
rejestracji w niektórych subskrypcjach dla gospodarstw domowych użytkownik może utworzyć konto dla członka 
rodziny w wieku 16 lat lub starszego. Użytkownicy w wieku poniżej 18 lat mogą korzystać z Usług wyłącznie za 
zgodą rodzica lub opiekuna.

BEZPIECZEŃSTWO

Stosujemy komercyjnie uzasadnione środki bezpieczeństwa w celu ochrony przed utratą, niewłaściwym 
wykorzystaniem i zmianą danych osobowych znajdujących się pod naszą kontrolą. Żaden system nie może być 
jednak w 100% bezpieczny. Chociaż dokładamy wszelkich starań, aby chronić dane osobowe użytkownika, nie 
możemy zagwarantować ani zagwarantować bezpieczeństwa jakichkolwiek informacji, które użytkownik ujawnia 
lub przekazuje nam, lub które my przekazujemy użytkownikowi, ani zagwarantować, że będą one wolne od 
nieuprawnionego dostępu osób trzecich. Użytkownik korzysta z Usługi i przekazuje nam informacje z własnej 
inicjatywy i na własne ryzyko.

UŻYTKOWNICY SPOZA STANÓW ZJEDNOCZONYCH

Obsługujemy usługę ze Stanów Zjednoczonych. Jeśli jesteś użytkownikiem Usługi spoza Stanów Zjednoczonych, 
korzystając z Usługi i/lub przekazując nam informacje, przyjmujesz do wiadomości i zgadzasz się, że Twoje dane 
osobowe mogą być przetwarzane w celach określonych w Polityce prywatności. Ponadto dane osobowe 
użytkownika mogą być przetwarzane w kraju, w którym zostały zebrane, oraz w innych krajach, w tym w Stanach 
Zjednoczonych. Podając swoje dane, użytkownik w pełni rozumie i jednoznacznie wyraża zgodę na przekazywanie, 
przetwarzanie i przechowywanie swoich danych osobowych w Stanach Zjednoczonych i innych jurysdykcjach, w 
których przepisy dotyczące przetwarzania danych osobowych mogą być mniej rygorystyczne niż przepisy 
obowiązujące w kraju użytkownika i w których rządy, sądy lub organy ścigania lub organy regulacyjne w tych 
innych krajach mogą być w stanie uzyskać ujawnienie tych danych osobowych na mocy przepisów obowiązujących 
w tych krajach.

LINKI I TREŚCI STRON TRZECICH

Usługa może zawierać łącza do innych stron internetowych, których JHT nie kontroluje, a także reklamy i inne 
treści hostowane i obsługiwane przez osoby trzecie. Osoby trzecie, których treści pojawiają się w Usłudze, mogą 
gromadzić informacje o użytkowniku za pomocą plików cookie i sygnalizatorów sieci Web, mogą niezależnie 
gromadzić lub pozyskiwać dane osobowe i mogą mieć możliwość śledzenia korzystania z ich witryn i usług. 
Podobnie, nasze treści mogą być zamieszczane na stronach i witrynach internetowych osób trzecich, które nie są 
powiązane z JHT i nad którymi nie mamy kontroli. Możemy gromadzić Informacje o użytkowaniu za 
pośrednictwem treści JHT pojawiających się na stronach osób trzecich. JHT nie ponosi odpowiedzialności za 
praktyki w zakresie prywatności stosowane przez strony trzecie.

AKTUALIZACJE NINIEJSZEJ POLITYKI PRYWATNOŚCI

W zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo JHT zastrzega sobie prawo do zmiany lub modyfikacji 
niniejszej Polityki prywatności według własnego uznania w dowolnym momencie. W przypadku wprowadzenia 
istotnych zmian w niniejszej Polityce prywatności, powiadomimy o tym użytkownika, publikując zaktualizowaną 
Politykę prywatności na naszej stronie internetowej, a także zaktualizujemy datę wejścia w życie na końcu 
niniejszej Polityki prywatności. Możemy również powiadomić użytkownika w inny sposób



według naszego uznania, na przykład za pośrednictwem podanych przez użytkownika danych kontaktowych. 
Ponieważ niniejsza Polityka prywatności może być od czasu do czasu modyfikowana, użytkownik powinien często 
sprawdzać niniejszą Politykę prywatności pod kątem wszelkich takich zmian. Wszelkie zmiany zaczną 
obowiązywać natychmiast po opublikowaniu zmienionej Polityki prywatności, chyba że określono inaczej.

PYTANIA I DANE KONTAKTOWE

W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących niniejszej Polityki Prywatności lub Usługi, prosimy o kontakt poprzez:

• wysłanie wiadomości e-mail na adres privacy@johnsonfit.com
• Wysyłając pisemną prośbę na następujący adres:

Johnson Health Tech Co, Ltd Attn: Legal 
/ Customer Service 1600 Landmark 
Drive
Cottage Grove, WI 53527

WARUNKI MAJĄCE ZASTOSOWANIE DO MIESZKAŃCÓW NEVADY

JHT nie sprzedaje obecnie informacji objętych ochroną w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa stanu 
Nevada. Użytkownik może jednak złożyć wniosek o rezygnację, a my uwzględnimy ten wniosek zgodnie z 
wymogami prawa stanu Nevada, jeśli JHT zaangażuje się w taką sprzedaż w przyszłości. Jeśli użytkownik jest 
mieszkańcem stanu Nevada i chciałby zrezygnować ze sprzedaży informacji objętych ochroną, powinien przesłać 
wniosek na adresprivacy@johnsonfit.com . Wniosek musi zawierać imię i nazwisko, adres, miasto, stan i kod 
pocztowy. Należy skontaktować się z nami za pośrednictwem adresu e-mail używanego do interakcji z nami lub 
podać nam ten adres e-mail w wiadomości e-mail z prośbą o rezygnację z Nevady. W razie potrzeby możemy 
skontaktować się z użytkownikiem za pośrednictwem tego adresu e-mail w sprawie tego żądania. Użytkownik może 
również zostać poproszony o podjęcie uzasadnionych kroków określonych przez nas od czasu do czasu w celu 
zweryfikowania jego tożsamości i/lub autentyczności wniosku. Odpowiemy na wniosek użytkownika w ciągu 
sześćdziesięciu (60) dni, potwierdzając, że wniosek został przetworzony lub wskazując, że potrzebujemy 
dodatkowych trzydziestu dni na jego rozpatrzenie.
(30) dni na wypełnienie wniosku.

WARUNKI MAJĄCE ZASTOSOWANIE DO MIESZKAŃCÓW KALIFORNII

Informacja o ochronie prywatności w stanie Kalifornia

Niniejsza Informacja o ochronie prywatności w stanie Kalifornia obowiązuje od 20 października 2020 r.

Niniejsza informacja stanowi uzupełnienie Polityki prywatności JHT i ma zastosowanie wyłącznie do konsumentów 
z Kalifornii. Niniejsza Informacja o ochronie prywatności w stanie Kalifornia określa ujawnienia i prawa 
konsumentów z Kalifornii w odniesieniu do ich Danych osobowych, zgodnie z wymogami kalifornijskiej ustawy o 
ochronie prywatności konsumentów ("CCPA").
Terminy (w tym zdefiniowane terminy pisane wielką literą) użyte w niniejszej Informacji o ochronie prywatności w 
stanie Kalifornia mają takie samo znaczenie jak w CCPA i przepisach Prokuratora Generalnego wdrażających 
CCPA, o ile nie określono inaczej.

mailto:privacy@johnsonfit.com
mailto:privacy@johnsonfit.com


INFORMACJE GROMADZONE PRZEZ JHT

Gromadzone przez nas dane osobowe użytkownika zależą od tego, w jaki sposób użytkownik korzysta z naszej 
Usługi lub w inny sposób wchodzi z nami w interakcję. W związku z tym możemy nie gromadzić wszystkich 
poniższych informacji o użytkowniku.

Oprócz wymienionych poniżej, możemy gromadzić i/lub wykorzystywać dodatkowe rodzaje informacji i będziemy to 
robić po powiadomieniu i uzyskaniu zgody użytkownika w zakresie, w jakim takie powiadomienie i zgoda są 
wymagane przez CCPA.

Kategoria 
gromadzonych 
danych 
osobowych

Kategorie źródeł, z 
których zebrano 
informacje

Cel(e) biznesowy(-e) 
lub handlowy(-e), dla 
którego(-ych) 
gromadzone są 
Informacje

Kategorie osób trzecich, 
którym ujawniane są 
tego typu Dane Osobowe 
w celach biznesowych

Kategorie osób 
trzecich, 
którym 
sprzedawane są 
dane osobowe 
tego typu



Identyfikatory 
Ta kategoria 
obejmuje 
informacje takie 
jak imię i 
nazwisko, dane 
kontaktowe oraz 
identyfikatory 
internetowe lub 
identyfikatory 
urządzeń.

Możemy zbierać 
tego typu informacje 
od

• Konsumentów;
• Pliki cookie i 

technologie 
śledzenia;

• Zewnętrznyc
h dostawców 
usług;

• Zewnętrznyc
h firm 
zajmujących 
się mediami 
społeczności
owymi;

• zewnętrznyc
h partnerów 
biznesowych, 
takich jak 
obiekty 
fitness i 
siłownie, 
dostawcy 
usług analizy 
danych, 
brokerzy 
danych, sieci 
reklamowe 
lub wspólni 
partnerzy 
marketingowi
.

Możemy 
wykorzystywać tego 
typu informacje do:

• Umożliwieni
a 
użytkowniko
wi 
korzystania z 
Usługi lub 
innych 
oferowanych 
przez nas 
funkcji;

• Aby 
komunikować 
się z 
użytkownikie
m i wysyłać 
mu informacje 
o nas, Usłudze 
i naszych 
produktach;

• Dostosowywan
ia treści i 
reklam 
wyświetlanych 
użytkownikow
i lub innym 
osobom oraz 
analizowania 
trendów i 
statystyk;

• Zapewnienie 
obsługi 
klienta;

• Oferowanie 
finansowania 
zakupów;

• Do 
wewnętrznyc
h celów 
biznesowych, 
takich jak 
ulepszanie 
Usługi, 
produktów i 
ogólnego 
doświadczeni
a 
użytkownika 
związanego z 
treningiem;

Możemy ujawniać tego 
typu informacje:

• Zewnętrzny
m 
dostawcom 
usług;

• Podmiotom 
zewnętrznym, 
których 
funkcje są 
zintegrowane z 
naszą Usługą, 
takim jak sieci 
społecznościo
we;

• Zewnętrzny
m firmom 
reklamowym 
i 
analitycznym
;

• Podmiotom 
zewnętrznym, 
z którymi 
mamy wspólne 
umowy 
marketingowe i 
podobne;

• Organy 
ścigania
,
podmioty 
rządowe lub 
inne, jeśli jest 
to wymagane 
przez prawo 
lub w związku 
z 
postępowanie
m sądowym 
(np. na 
podstawie 
wezwań 
sądowych lub 
nakazów 
sądowych);

Możemy 
udostępniać 
tego typu 
informacje 
niepowiązanym 
stronom 
trzecim, z 
którymi 
utrzymujemy 
relacje (takim 
jak spółki joint 
venture i firmy, 
których 
produkty lub 
usługi naszym 
zdaniem mogą 
zainteresować 
użytkownika).

Możemy 
udostępniać 
tego typu 
informacje 
niepowiązanym 
stronom 
trzecim, z 
którymi 
utrzymujemy 
relacje (takim 
jak spółki joint 
venture i firmy, 
których 
produkty lub 
usługi naszym 
zdaniem mogą 
być 
interesujące dla 
użytkownika).



• Aby zachować 
zgodność z 
wymogami 
prawnymi i 
naszymi 
zasadami 
biznesowymi;

• W celu 
obsługi i 
ochrony 
Usługi, nas 
samych i 
naszych 
użytkownikó
w;

• W celu 
świadczenia 
usług na rzecz 
lub w imieniu 
zewnętrznych 
partnerów 
biznesowych.

• Strony trzecie, 
które mogą 
uzyskać 
informacje o 
użytkowniku 
w wyniku 
fuzji, przejęcia 
lub innej 
zmiany 
właściciela;

• Strony trzecie, 
którym 
świadczymy 
usługi na rzecz 
użytkownika w 
ich imieniu;

• Strony trzecie, 
gdy 
użytkownik 
wyrazi zgodę 
lub zażąda, 
abyśmy 
udostępnili im 
jego dane.



Wszelkie 
kategorie 
danych 
osobowych 
opisane w 
podpunkcie
(e) sekcji 
1798.80 Ta 
kategoria
Kategoria ta 
obejmuje 
informacje takie 
jak imię i 
nazwisko, dane 
kontaktowe, 
informacje 
finansowe oraz 
identyfikatory 
internetowe lub 
identyfikatory 
urządzeń.

Możemy zbierać 
tego typu informacje 
od

• Konsumentów;
• Plików 

cookie i 
technologii 
śledzenia;

• Zewnętrznyc
h dostawców 
usług;

• Zewnętrznyc
h firm 
zajmujących 
się mediami 
społeczności
owymi;

• zewnętrznyc
h partnerów 
biznesowych, 
takich jak 
obiekty 
fitness i 
siłownie, 
dostawcy 
usług analizy 
danych, 
brokerzy 
danych, sieci 
reklamowe 
lub wspólni 
partnerzy 
marketingowi
.

Możemy 
wykorzystywać tego 
typu informacje do:

• Umożliwieni
a 
użytkowniko
wi 
korzystania z 
Usługi lub 
innych 
oferowanych 
przez nas 
funkcji;

• Aby 
komunikować 
się z 
użytkownikie
m i wysyłać 
mu informacje 
o nas, Usłudze 
i naszych 
produktach;

• Kontaktowani
a się z 
użytkownikie
m w 
sprawach 
administracyj
nych;

• Dostosowywa
nia treści i 
reklam, które 
wyświetlamy 
użytkownikow
i lub innym 
osobom w 
Usłudze lub w 
innych 
miejscach, a 
także 
analizowania 
trendów i 
statystyk;

• Aby 
zapewnić 
obsługę 
klienta;

• Aby oferować 
finansowanie 
zakupów;

• Do 
wewnętrznyc
h celów 
biznesowych,

Możemy ujawniać tego 
typu informacje:

• Zewnętrzny
m 
dostawcom 
usług;

• Strony trzecie, 
których 
funkcje są 
zintegrowane z 
naszą Usługą, 
takie jak sieci 
społecznościo
we,

• Zewnętrzne 
firmy 
reklamowe i 
analityczne;

• Strony trzecie, 
z którymi 
mamy wspólne 
ustalenia 
marketingowe i 
podobne;

• Organy 
ścigania
,
podmioty 
rządowe lub 
inne, jeśli jest 
to wymagane 
przez prawo 
lub w związku 
z 
postępowanie
m sądowym 
(np. na 
podstawie 
wezwań 
sądowych lub 
nakazów 
sądowych);

Zewnętrzni 
reklamowi 
partnerzy 
biznesowi mogą 
mieć dostęp do 
tych danych, co 
w pewnych 
okolicznościach 
może zostać 
uznane za 
sprzedaż na 
mocy CCPA.

Możemy 
udostępniać 
tego typu 
informacje 
niepowiązanym 
stronom 
trzecim, z 
którymi 
utrzymujemy 
relacje (takim 
jak spółki joint 
venture i firmy, 
których 
produkty lub 
usługi naszym 
zdaniem mogą 
zainteresować 
użytkownika).



na przykład w 
celu 
ulepszenia 
Usługi, 
produktów i 
ogólnego 
doświadczeni
a 
użytkownika 
związanego z 
treningami;

• Aby zachować 
zgodność z 
wymogami 
prawnymi i 
naszymi 
zasadami 
biznesowymi;

• Obsługa i 
ochrona 
Usługi, nas 
samych i 
naszych 
użytkownikó
w;

• świadczenie 
usług na rzecz 
lub w imieniu 
zewnętrznych 
partnerów 
biznesowych.

• Strony trzecie, 
które mogą 
uzyskać dane 
użytkownika w 
wyniku fuzji, 
przejęcia lub 
innej zmiany 
właściciela;

• Strony trzecie, 
którym 
świadczymy 
usługi w ich 
imieniu;

• Strony trzecie, 
gdy 
użytkownik 
wyrazi zgodę 
lub zażąda, 
abyśmy 
udostępnili im 
jego dane.



Cechy 
charakterystyczn
e klasyfikacji 
chronionych na 
mocy prawa 
kalifornijskiego 
lub federalnego 
Ta kategoria 
obejmuje 
informacje takie 
jak wiek, płeć (w 
tym płeć) i stan 
cywilny.

Możemy zbierać 
tego typu informacje 
od:

• Konsumentów;
• Zewnętrzni 

partnerzy 
biznesowi, 
tacy jak 
obiekty 
fitness i 
siłownie;

• Zewnętrzni 
dostawcy 
usług.

Możemy 
wykorzystywać tego 
typu informacje do:

• Umożliwieni
a 
użytkowniko
wi 
korzystania z 
Usługi lub 
innych 
oferowanych 
przez nas 
funkcji;

• Aby 
zaoferować 
finansowanie 
zakupów;

• Dostosowywan
ia treści i 
reklam 
wyświetlanych 
użytkownikow
i lub innym 
osobom oraz 
analizowania 
trendów i 
statystyk;

• Aby 
świadczyć 
usługi na 
rzecz lub w 
imieniu 
zewnętrznych 
partnerów 
biznesowych.

Możemy ujawniać tego 
typu informacje:

• Zewnętrzny
m 
dostawcom 
usług;

• Organom 
ścigania
,
podmiotom 
rządowym lub 
innym, jeśli 
jest to 
wymagane 
przez prawo 
lub w związku 
z 
postępowanie
m sądowym 
(np. na 
podstawie 
wezwań 
sądowych lub 
nakazów 
sądowych);

• Podmiotom 
zewnętrznym, 
które mogą 
uzyskać dane 
użytkownika w 
wyniku fuzji, 
przejęcia lub 
innej zmiany 
właściciela;

• stronom 
trzecim, 
którym 
świadczymy 
usługi na rzecz 
użytkownika w 
ich imieniu;

• Strony trzecie, 
gdy 
użytkownik 
wyrazi zgodę 
lub zażąda 
udostępnienia 
przez nas jego 
danych 
osobowych.

Możemy 
udostępniać 
tego typu 
informacje 
niepowiązanym 
stronom 
trzecim, z 
którymi 
utrzymujemy 
relacje (takim 
jak spółki joint 
venture i firmy, 
których 
produkty lub 
usługi naszym 
zdaniem mogą 
zainteresować 
użytkownika).



informacje z 
nimi.



Informacje 
handlowe Ta 
kategoria 
obejmuje na 
przykład 
informacje o 
transakcjach 
użytkownika z 
nami, 
napisanych 
przez niego 
recenzjach, 
kontaktach z 
naszym działem 
obsługi klienta 
oraz jego udziale 
w oferowanych 
przez nas 
loteriach lub 
konkursach.

Możemy zbierać 
tego typu informacje 
od:

• Konsumentów;
• Pliki cookie i 

technologie 
śledzenia;

• Zewnętrzni 
dostawcy 
usług;

• Zewnętrzne 
firmy 
zajmujące się 
mediami 
społeczności
owymi;

• Zewnętrzni 
partnerzy 
biznesowi, 
tacy jak 
dostawcy 
usług analizy 
danych, 
brokerzy 
danych, sieci 
reklamowe 
lub wspólni 
partnerzy 
marketingowi.

Możemy 
wykorzystywać tego 
typu informacje do

• Umożliwieni
a 
użytkowniko
wi 
korzystania z 
Usługi lub 
innych 
oferowanych 
przez nas 
funkcji;

• Dostosowywan
ia treści i 
reklam 
wyświetlanych 
użytkownikow
i lub innym 
osobom oraz 
analizowania 
trendów i 
statystyk;

• Aby 
zapewnić 
obsługę 
klienta;

• Do 
wewnętrznyc
h celów 
biznesowych, 
takich jak 
ulepszanie 
Usługi, 
produktów i 
ogólnego 
doświadczeni
a 
użytkownika 
podczas 
treningu;

• Aby zachować 
zgodność z 
wymogami 
prawnymi i 
naszymi 
zasadami 
biznesowymi;

• W celu 
obsługi i 
ochrony 
Usługi, nas 
samych i 
naszych 
użytkownikó
w.

Możemy ujawniać tego 
typu informacje:

• Zewnętrzny
m 
dostawcom 
usług;

• Podmiotom 
zewnętrznym, 
z którymi 
mamy wspólne 
umowy 
marketingowe i 
podobne;

• Organom 
ścigania
,
podmiotom 
rządowym lub 
innym, jeśli 
jest to 
wymagane 
przez prawo 
lub w związku 
z 
postępowanie
m sądowym 
(np. na 
podstawie 
wezwań 
sądowych lub 
nakazów 
sądowych);

• Strony trzecie, 
które mogą 
nabyć dane 
użytkownika w 
wyniku fuzji, 
przejęcia lub 
innego 
przekształcenia 
własnościoweg
o;

• stronom 
trzecim, jeśli 
użytkownik 
wyrazi zgodę 
lub zażąda 
udostępnienia 
przez nas

Możemy 
udostępniać 
tego typu 
informacje 
niepowiązanym 
stronom 
trzecim, z 
którymi 
utrzymujemy 
relacje (takim 
jak spółki joint 
venture i firmy, 
których 
produkty lub 
usługi mogą 
być 
interesujące dla 
użytkownika).



informacje o 
użytkowniku.



Informacje 
biometryczne

Możemy gromadzić 
tego typu informacje 
od

• Konsumentów;
• Zewnętrznyc

h dostawców 
usług.

Możemy 
wykorzystywać tego 
typu informacje do:

• Umożliwieni
a 
użytkowniko
wi 
korzystania z 
Usługi lub 
innych 
oferowanych 
przez nas 
funkcji;

• Aby 
analizować 
trendy i 
statystyki;

• Do 
wewnętrznyc
h celów 
biznesowych, 
takich jak 
ulepszanie 
Usługi, 
produktów i 
ogólnych 
wrażeń z 
treningu;

• Aby zachować 
zgodność z 
wymogami 
prawnymi i 
naszymi 
zasadami 
biznesowymi;

• W celu 
obsługi i 
ochrony 
Usługi, nas 
samych i 
naszych 
użytkownikó
w.

Możemy ujawniać tego 
typu informacje:

• Zewnętrzny
m 
dostawcom 
usług;

• Organom 
ścigania
,
podmiotom 
rządowym lub 
innym, jeśli 
jest to 
wymagane 
przez prawo 
lub w związku 
z 
postępowanie
m sądowym 
(np. na 
podstawie 
wezwań 
sądowych lub 
nakazów 
sądowych);

• stronom 
trzecim, które 
mogą nabyć 
dane 
użytkownika w 
wyniku fuzji, 
przejęcia lub 
innej zmiany 
właściciela;

• stronom 
trzecim, gdy 
użytkownik 
wyrazi zgodę 
lub zażąda, 
abyśmy 
udostępnili im 
jego dane.



Dane 
geolokalizacyjne 
Jest to lokalizacja 
urządzenia, z 
którego 
użytkownik 
korzysta w celu 
uzyskania 
dostępu do 
Usługi.

Możemy zbierać 
tego typu informacje 
od:

• Konsumentów;
• Pliki cookie i 

technologie 
śledzenia

• Zewnętrznyc
h dostawców 
usług.

Możemy 
wykorzystywać tego 
typu informacje do:

• Umożliwieni
a 
użytkowniko
wi 
korzystania z 
Usługi lub 
innych 
oferowanych 
przez nas 
funkcji;

• W celu 
dostosowania 
treści i reklam, 
które 
wyświetlamy 
użytkownikow
i lub innym 
osobom, oraz 
w celu analizy 
trendów i 
statystyk;

• Aby 
zapewnić 
obsługę 
klienta;

• Do 
wewnętrznyc
h celów 
biznesowych, 
takich jak 
ulepszanie 
Usługi, 
produktów i 
ogólnego 
doświadczeni
a 
użytkownika 
podczas 
treningu;

• Aby zachować 
zgodność z 
wymogami 
prawnymi i 
naszymi 
zasadami 
biznesowymi;

• W celu 
obsługi i 
ochrony 
Usługi, nas 
samych i 
naszych 
użytkownikó
w.

Możemy ujawniać tego 
typu informacje:

• Zewnętrzny
m 
dostawcom 
usług;

• Zewnętrzny
m firmom 
reklamowym 
i 
analitycznym
;

• stronom 
trzecim, z 
którymi mamy 
wspólne 
umowy 
marketingowe i 
podobne;

• Organom 
ścigania
,
podmioty 
rządowe lub 
inne 
podmioty, 
jeśli jest to 
wymagane 
przez prawo 
lub w związku 
z 
postępowanie
m sądowym 
(np. zgodnie z 
wezwaniami 
sądowymi lub 
nakazami 
sądowymi);

• Strony trzecie, 
które mogą 
nabyć dane 
użytkownika w 
wyniku fuzji, 
przejęcia lub 
innego 
przekształcenia 
własnościoweg
o;

Zewnętrzni 
reklamowi 
partnerzy 
biznesowi mogą 
mieć dostęp do 
tych danych, co 
w pewnych 
okolicznościach 
może zostać 
uznane za 
sprzedaż na 
mocy CCPA.

Możemy 
udostępniać 
tego typu 
informacje 
niepowiązanym 
stronom 
trzecim, z 
którymi 
utrzymujemy 
relacje (takim 
jak spółki joint 
venture i firmy, 
których 
produkty lub 
usługi naszym 
zdaniem mogą 
zainteresować 
użytkownika).



• Podmiotom 
zewnętrznym, 
jeśli 
użytkownik 
wyrazi na to 
zgodę lub 
poprosi o 
udostępnienie 
mu takich 
informacji.

Informacje 
dźwiękowe, 
elektroniczne, 
wizualne, 
termiczne, 
węchowe lub 
podobne Ta 
kategoria 
obejmuje na 
przykład obrazy 
lub filmy 
przesyłane przez 
użytkownika 
(które, w 
zależności od 
tego, co 
rejestrują, mogą 
być uważane za 
dane osobowe 
zgodnie z 
CCPA).

Możemy gromadzić 
tego typu informacje 
od

• Konsumentów;
• Zewnętrznyc

h dostawców 
usług.

Możemy 
wykorzystywać tego 
typu informacje do:

• Umożliwieni
a 
użytkowniko
wi 
korzystania z 
Usługi lub 
innych 
oferowanych 
przez nas 
funkcji.

• Do 
wewnętrznyc
h celów 
biznesowych, 
takich jak 
ulepszanie 
Usługi, 
produktów i 
ogólnych 
wrażeń z 
treningu;

• W celu 
obsługi i 
ochrony 
Usługi, nas 
samych i 
naszych 
użytkownikó
w.

Możemy ujawniać tego 
typu informacje:

• Zewnętrzny
m 
dostawcom 
usług;

• Organom 
ścigania
,
podmiotom 
rządowym lub 
innym, jeśli 
jest to 
wymagane 
przez prawo 
lub w związku 
z 
postępowanie
m sądowym 
(np. na 
podstawie 
wezwań 
sądowych lub 
nakazów 
sądowych);

• stronom 
trzecim, które 
mogą uzyskać 
informacje o 
użytkowniku 
w wyniku 
fuzji, przejęcia 
lub innej 
zmiany 
właściciela.



Informacje o 
aktywności w 
Internecie lub 
innej sieci 
elektronicznej 
Ta kategoria 
obejmuje 
informacje, takie 
jak szczegóły 
dotyczące 
sprzętu i 
oprogramowani
a używanego do 
odwiedzania 
Usługi, 
odwiedzanych 
obszarów Usługi 
oraz dane 
logowania.

Możemy gromadzić 
tego typu informacje 
od:

• Konsumentów;
• Pliki cookie i 

technologie 
śledzenia;

• Zewnętrznyc
h dostawców 
usług;

• Zewnętrznyc
h firm 
zajmujących 
się mediami 
społeczności
owymi;

• zewnętrznych 
partnerów 
biznesowych, 
takich jak 
dostawcy 
usług analizy 
danych, 
brokerzy 
danych, sieci 
reklamowe 
lub wspólni 
partnerzy 
marketingowi.

Możemy 
wykorzystywać tego 
typu informacje do:

• Aby 
umożliwić 
użytkowniko
wi 
korzystanie z 
Usługi lub 
innych 
oferowanych 
przez nas 
funkcji;

• Dostosowywan
ie treści i 
reklam 
wyświetlanych 
użytkownikow
i lub innym 
osobom oraz 
analizowanie 
trendów i 
statystyk;

• Do 
wewnętrznyc
h celów 
biznesowych, 
takich jak 
ulepszanie 
Usługi, 
produktów i 
ogólnego 
doświadczeni
a 
użytkownika 
podczas 
treningu;

• Aby zachować 
zgodność z 
wymogami 
prawnymi i 
naszymi 
politykami 
biznesowymi;

• W celu 
obsługi i 
ochrony 
Usługi, nas 
samych i 
naszych 
użytkownikó
w.

Możemy ujawniać tego 
typu informacje:

• Zewnętrzny
m 
dostawcom 
usług;

• Podmiotom 
zewnętrznym, 
których 
funkcje są 
zintegrowane z 
naszą Usługą, 
takim jak sieci 
społecznościo
we;

• Zewnętrzny
m firmom 
reklamowym 
i 
analitycznym
;

• stronom 
trzecim, z 
którymi mamy 
wspólne 
umowy 
marketingowe i 
podobne;

• Organy 
ścigania
,
podmioty 
rządowe lub 
inne, jeśli jest 
to wymagane 
przez prawo 
lub w związku 
z 
postępowanie
m sądowym 
(np. na 
podstawie 
wezwań 
sądowych lub 
nakazów 
sądowych);

Zewnętrzni 
reklamowi 
partnerzy 
biznesowi mogą 
mieć dostęp do 
tych danych, co 
w pewnych 
okolicznościach 
może zostać 
uznane za 
sprzedaż na 
mocy CCPA.

Możemy 
udostępniać 
tego typu 
informacje 
niepowiązanym 
stronom 
trzecim, z 
którymi 
utrzymujemy 
relacje (takim 
jak spółki joint 
venture i firmy, 
których 
produkty lub 
usługi naszym 
zdaniem mogą 
zainteresować 
użytkownika).



• Podmiotom 
zewnętrznym, 
które mogą 
nabyć dane 
użytkownika w 
wyniku fuzji, 
przejęcia lub 
innej zmiany 
właściciela;

• Strony trzecie, 
gdy 
użytkownik 
wyrazi zgodę 
lub zażąda, 
abyśmy 
udostępnili im 
jego dane.



Wnioski 
wyciągnięte na 
podstawie 
dowolnych 
informacji 
określonych 
powyżej w celu 
utworzenia 
profilu 
konsumenta 
Wnioski te mogą 
odnosić się do 
postrzeganych 
zainteresowań, 
preferencji, cech 
lub zachowań 
użytkownika.

Możemy gromadzić 
tego typu informacje 
od

• Konsumentów;
• Plików 

cookie i 
technologii 
śledzenia;

• Zewnętrznyc
h dostawców 
usług;

• Zewnętrznyc
h firm 
zajmujących 
się mediami 
społeczności
owymi;

• zewnętrznych 
partnerów 
biznesowych, 
takich jak 
dostawcy 
usług analizy 
danych, 
brokerzy 
danych, sieci 
reklamowe 
lub wspólni 
partnerzy 
marketingowi.

Możemy 
wykorzystywać tego 
typu informacje do

• Dostosowywan
ia treści i 
reklam, które 
wyświetlamy 
użytkownikow
i lub innym 
osobom oraz 
do 
analizowania 
trendów i 
statystyk;

• Do 
wewnętrznyc
h celów 
biznesowych, 
takich jak 
ulepszanie 
Usługi, 
produktów i 
ogólnego 
doświadczeni
a 
użytkownika 
związanego z 
treningiem.

Możemy ujawniać tego 
typu informacje:

• Zewnętrzny
m 
dostawcom 
usług;

• Podmiotom 
zewnętrznym, 
których 
funkcje są 
zintegrowane z 
naszą Usługą;

• Podmiotom 
zewnętrznym, 
z którymi 
mamy wspólne 
umowy 
marketingowe i 
podobne;

• Zewnętrzny
m firmom 
reklamowym 
i 
analitycznym
;

• Organom 
ścigania
,
podmioty 
rządowe lub 
inne 
podmioty, 
jeśli jest to 
wymagane 
przez prawo 
lub w związku 
z 
postępowanie
m sądowym 
(np. na 
podstawie 
wezwań 
sądowych lub 
nakazów 
sądowych);

• Strony trzecie, 
które mogą 
uzyskać 
informacje o 
użytkowniku

Zewnętrzni 
reklamowi 
partnerzy 
biznesowi mogą 
mieć dostęp do 
tych danych, co 
w pewnych 
okolicznościach 
może zostać 
uznane za 
sprzedaż na 
mocy CCPA.

Możemy 
udostępniać 
tego typu 
informacje 
niepowiązanym 
stronom 
trzecim, z 
którymi 
utrzymujemy 
relacje (takim 
jak spółki joint 
venture i firmy, 
których 
produkty lub 
usługi naszym 
zdaniem mogą 
zainteresować 
użytkownika).



w wyniku 
fuzji, przejęcia 
lub innej 
zmiany 
właściciela;

• stronom 
trzecim, gdy 
użytkownik 
wyrazi zgodę 
lub zażąda, 
abyśmy 
udostępnili im 
jego dane.

KORZYSTANIE Z PRAW DO DOSTĘPU, USUNIĘCIA I REZYGNACJI W STANIE KALIFORNIA

Mieszkańcy stanu Kalifornia mają prawo zażądać: (1) ujawnienia, jakie Dane Osobowe gromadzimy, 
wykorzystujemy, ujawniamy i sprzedajemy, w tym prawo do żądania, abyśmy przekazali użytkownikowi konkretne 
Dane Osobowe, które zgromadziliśmy na jego temat w ciągu ostatnich 12 miesięcy ("Prawo do wiedzy"); (2) 
usunięcia gromadzonych przez nas Danych Osobowych użytkownika ("Prawo do usunięcia"); (3) prawo do 
poprawienia niedokładnych informacji; (4) prawo do przenoszenia danych; (5) prawo do rezygnacji ze sprzedaży 
lub udostępniania danych osobowych użytkownika, z zastrzeżeniem wyjątków określonych w CCPA; (6) prawo do 
ograniczenia wykorzystywania i ujawniania wrażliwych danych osobowych; oraz (7) prawo do niedyskryminacji w 
związku z korzystaniem z tych praw. Więcej informacji na temat każdego z tych praw znajduje się poniżej.

Agenci

Jeśli jesteś agentem składającym wniosek w imieniu użytkownika, wyślij wiadomość e-mail na 
adresprivacy@johnsonfit.com z oświadczeniem podpisanym przez osobę fizyczną, której dotyczy wniosek, 
upoważniającym Cię do złożenia wniosku w jej imieniu. Pisemne zezwolenie musi zawierać pełne imię i nazwisko 
użytkownika, pełne imię i nazwisko osoby, której dotyczy wniosek, oraz musi jasno określać udzielone zezwolenie 
lub może zawierać pełnomocnictwo. W obu przypadkach należy również wskazać w wiadomości e-mail charakter 
żądania. Tożsamość konsumenta, oprócz Twojej własnej, będzie musiała zostać niezależnie zweryfikowana, 
abyśmy mogli spełnić Twoją prośbę. Możemy również poprosić konsumenta o bezpośrednie potwierdzenie, że 
udzielił zgody na złożenie wniosku. Należy pamiętać, że jeśli nie otrzymamy odpowiedniego dowodu, że 
użytkownik jest upoważniony do działania w imieniu konsumenta, możemy odrzucić wniosek.

Jak złożyć wniosek o udzielenie informacji, wniosek o usunięcie, wniosek o przeniesienie lub wniosek o 
poprawienie danych?

Jeśli jesteś mieszkańcem Kalifornii i chcesz poprosić o informacje na temat danych osobowych, które zebraliśmy 
na Twój temat w ciągu ostatnich 12 miesięcy lub poprosić o ich usunięcie.

mailto:privacy@johnsonfit.com


informacji, prosimy o kontakt pod adresemprivacy@johnsonfit.com . Można również zadzwonić do nas pod 
bezpłatny numer 866-693-4863. Żądanie zostanie potwierdzone w ciągu 10 dni roboczych od jego otrzymania. 
Postaramy się odpowiedzieć na wniosek w ciągu 45 dni od daty jego otrzymania. Jeśli nie będziemy w stanie 
zweryfikować wniosku w ciągu tego 45-dniowego okresu, możemy odrzucić wniosek. Jeśli będziemy potrzebować 
dodatkowego czasu, poinformujemy użytkownika o przyczynie i okresie przedłużenia przed upływem pierwotnego 
45-dniowego okresu odpowiedzi. Możemy naliczyć opłatę za przetworzenie wniosku lub udzielenie na niego 
odpowiedzi, jeśli jest on nadmierny, powtarzalny lub ewidentnie bezzasadny. Zachowamy kopię wniosku, aby 
zapewnić jego realizację.

Weryfikacja wniosków

Prosimy o podanie imienia i nazwiska, adresu e-mail używanego do interakcji z JHT, adresu pocztowego i numeru 
telefonu, których użyjemy do weryfikacji wniosku. W razie potrzeby możemy poprosić o dodatkowe informacje, 
aby w pełni zweryfikować użytkownika lub jego wniosek.

Jeśli nie będziemy w stanie zweryfikować, czy osoba składająca wniosek jest tą samą osobą, na temat której 
zebraliśmy informacje (lub osobą upoważnioną przez tę osobę do działania w jej imieniu), nie będziemy w stanie 
przetworzyć wniosku.

Inne ważne informacje:

Żądanie informacji

W celu uzyskania od nas określonych informacji możemy wymagać podpisania oświadczenia pod rygorem 
odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, że użytkownik jest konsumentem, którego Dane 
Osobowe są przedmiotem wniosku.

Wniosek o usunięcie

Aby upewnić się, że nie usuniemy danych osobowych użytkownika w odpowiedzi na nieuczciwe żądanie, po 
przesłaniu żądania skontaktujemy się z użytkownikiem w celu potwierdzenia, że chce on, aby jego dane zostały 
usunięte.

PRAWO DO REZYGNACJI ZE SPRZEDAŻY LUB UDOSTĘPNIANIA DANYCH OSOBOWYCH

Możemy udostępniać dane osobowe niepowiązanym stronom trzecim (takim jak spółki joint venture i firmy, 
których produkty lub usługi naszym zdaniem mogą zainteresować użytkownika), w tym adresy e-mail do ich 
własnych celów marketingu bezpośredniego oraz informacje o ogólnej aktywności zakupowej. Aby zrezygnować z 
tego rodzaju udostępniania, należy wysłać wiadomość e-mail na adresprivacy@johnsonfit.com , podając adres e-
mail, adres pocztowy i numer telefonu używany do interakcji z nami.

Nasze praktyki w zakresie reklamy internetowej (oraz niektóre działania analityczne lub podobne) mogą być 
również potencjalnie uznawane za "sprzedaż" w ramach CCPA w pewnych okolicznościach.

Digital Advertising Alliance ("DAA") oferuje konsumentom z Kalifornii narzędzia do wysyłania wniosków na 
mocy CCPA o rezygnację ze sprzedaży danych osobowych przez niektóre lub wszystkie uczestniczące firmy 
(https://www.privacyrights.info/ ). Ponadto niektóre zewnętrzne firmy reklamowe i
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firmy reklamowe i analityczne są członkami Network Advertising Initiative ("NAI") lub DAA Self-Regulatory 
Program for Online Behavioral Advertising. Użytkownik może chcieć
odwiedzić stronę http://www.networkadvertising.org/managing/opt_out.asp , która zawiera informacje dotyczące 
reklam ukierunkowanych i procedur rezygnacji członków NAI. Warto również odwiedzić stronę 
http://www.aboutads.info/choices/, która zawiera informacje dotyczące reklam ukierunkowanych i oferuje 
możliwość rezygnacji przez firmy uczestniczące w programie samoregulacji DAA. Należy pamiętać, że są to 
rezygnacje oparte na plikach cookie. Jeśli wyłączysz pliki cookie lub zaktualizujesz przeglądarkę po rezygnacji lub 
jeśli korzystasz z różnych komputerów lub przeglądarek, będziesz musiał wskazać opcje rezygnacji na tych innych 
komputerach i przeglądarkach.

Aby uzyskać informacje na temat aplikacji AppChoices DAA,
odwiedź: https://youradchoices.com/appchoices . Użytkownik może zrezygnować z reklam opartych na 
zainteresowaniach na swoim urządzeniu mobilnym poprzez ustawienia urządzenia mobilnego.

Użytkownik może również ograniczyć dostęp tych zewnętrznych firm reklamowych do informacji o użytkowniku 
podczas korzystania z naszej Usługi, instalując przeglądarkę lub rozszerzenie przeglądarki, które umożliwia 
zablokowanie funkcji niektórych technologii śledzenia.

Należy pamiętać, że korzystanie z tych mechanizmów nie oznacza rezygnacji z otrzymywania reklam. Użytkownik 
będzie nadal otrzymywać ogólne reklamy w trybie online.

Użytkownicy w wieku poniżej 16 lat

JHT świadomie nie sprzedaje ani nie udostępnia danych osobowych osób małoletnich poniżej 16 roku życia.

Prawo do niedyskryminacji w związku z wykonywaniem praw konsumenta do prywatności

Konsumenci z Kalifornii mają prawo do niedyskryminacyjnego traktowania za korzystanie z praw CCPA. Nie będziemy 
dyskryminować za korzystanie z praw CCPA.

Kontakt w celu uzyskania dodatkowych informacji

Więcej informacji można uzyskać kontaktując się z nami:

Johnson Health Tech Co, Ltd Attn: Legal 
/ Customer Service 1600 Landmark 
Drive
Cottage Grove, WI 53527

"Shine the Light" - Twoje prawa do prywatności w Kalifornii

Zgodnie z kalifornijskim kodeksem cywilnym, sekcja 1798.83, mieszkańcy stanu Kalifornia mają prawo zażądać od 
firm prowadzących działalność w Kalifornii pewnych informacji dotyczących stron trzecich, którym firma ujawniła 
pewne kategorie danych osobowych w ciągu poprzedniego roku w celach marketingu bezpośredniego stron 
trzecich.

http://www.networkadvertising.org/managing/opt_out.asp
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Jeśli jesteś mieszkańcem Kalifornii i chcesz otrzymać kopię naszego powiadomienia opisującego kategorie danych 
osobowych, które udostępniamy stronom trzecim lub podmiotom stowarzyszonym w celach marketingu 
bezpośredniego, a także nazwy i adresy stron trzecich i podmiotów stowarzyszonych, które otrzymały Twoje 
informacje w ciągu ostatniego roku, prześlij pisemną prośbę na adresprivacy@johnsonfit.com lub na następujący 
adres: Johnson Health Tech, Inc. Attn: Legal / Customer Service, 1600 Landmark Drive, Cottage Grove, WI 53527. 
Należy podać imię i nazwisko, adres, miasto, stan i kod pocztowy. Nie ponosimy odpowiedzialności za 
powiadomienia, które nie są prawidłowo oznakowane lub wysłane, lub nie zawierają pełnych informacji. Na 
rozpatrzenie wniosku należy przeznaczyć do 30 dni. Użytkownik może złożyć taki wniosek raz w roku.

Tylko mieszkańcy Kalifornii w wieku poniżej 18 lat.

Jeśli użytkownik utworzył konto w Usłudze, może zażądać usunięcia treści lub informacji, które opublikował 
publicznie, wysyłając wiadomość e-mail na adresprivacy@johnsonfit.com zawierającą: adres pocztowy oraz 
szczegółowy opis treści lub informacji. Według własnego uznania możemy usunąć dane osobowe użytkownika (a 
nie inne Treści użytkownika) lub usunąć wszystkie treści i informacje. Należy pamiętać, że jeśli użytkownik 
przesłał swój post stronie trzeciej (np. recenzję produktu), może być konieczne zażądanie usunięcia od tej strony 
trzeciej.

WARUNKI MAJĄCE ZASTOSOWANIE DO DANYCH Z KANADY

Jeśli zbieramy dane osobowe od mieszkańców Kanady, oprócz powyższych, poniższe warunki mają również 
zastosowanie do zbierania, wykorzystywania i przechowywania przez nas tych informacji:

Użytkownik ma prawo do uzyskania kopii danych osobowych, które posiadamy na jego temat, chociaż zastrzegamy 
sobie prawo do pobrania za to rozsądnej opłaty w zależności od charakteru i częstotliwości żądań użytkownika oraz 
naszych kosztów dostarczenia informacji.

WARUNKI MAJĄCE ZASTOSOWANIE DO DANYCH Z KRAJÓW CZŁONKOWSKICH UE
W większości przypadków gromadzone przez nas dane osobowe są przechowywane i wykorzystywane w Stanach Zjednoczonych.

Jeśli zbieramy dane osobowe od mieszkańców UE w sposób podlegający ogólnemu rozporządzeniu Unii Europejskiej o ochronie 
danych ("RODO"), to oprócz powyższego, poniższe warunki mają również zastosowanie do zbierania, wykorzystywania i 
przechowywania przez nas tych informacji:

Podstawa gromadzenia danych. Jak określono powyżej, gromadzimy i przetwarzamy dane osobowe, na które użytkownik 
wyraził wyraźną zgodę. Gromadzimy również i przetwarzamy dane osobowe w celu ulepszania naszych usług, świadczenia 
usług i wykonywania zobowiązań wynikających z zawartych z użytkownikiem umów, a także w celu przestrzegania naszych 
własnych zobowiązań prawnych.

ZDROWIE I INNE SZCZEGÓLNE KATEGORIE DANYCH OSOBOWYCH. W zakresie, w jakim
Gromadzone przez nas informacje stanowią dane dotyczące zdrowia lub inną szczególną kategorię danych osobowych podlegających 
RODO, prosimy o wyraźną zgodę użytkownika na przetwarzanie takich danych. Zgodę tę uzyskujemy osobno, gdy użytkownik 
podejmuje działania prowadzące do uzyskania przez nas takich danych, na przykład podczas pobierania jednej z naszych 
aplikacji. Użytkownik może
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wycofać swoją zgodę w dowolnym momencie, w tym poprzez usunięcie naszego dostępu do usługi strony trzeciej, odparowanie 
urządzenia, skorzystanie z ustawień konta lub narzędzi lub wysłanie wiadomości e-mail na adres .privacy@johnsonfit.com

Dalszy transfer. O ile niniejsza Polityka prywatności nie stanowi inaczej, ujawniamy dane osobowe wyłącznie stronom trzecim, 
które w uzasadniony sposób muszą mieć do nich dostęp w celu realizacji transakcji lub czynności, dla których zostały pierwotnie 
zebrane, lub w celu świadczenia usług lub wykonywania zadań w naszym imieniu lub na nasze polecenie. Wszystkie takie osoby 
trzecie muszą wyrazić zgodę na wykorzystywanie takich danych osobowych, które im przekazujemy, wyłącznie do celów, do 
których je zaangażowaliśmy, i muszą: (a) przestrzegać zasad Tarczy Prywatności UE-USA lub innego mechanizmu dozwolonego 
przez obowiązujące przepisy UE i Szwajcarii dotyczące ochrony danych w zakresie przekazywania i przetwarzania danych 
osobowych; lub (b) zgodzić się na zapewnienie odpowiedniej ochrony danych osobowych, które są nie mniej bezpieczne niż te 
określone w niniejszej Polityce prywatności. W przypadku uzyskania informacji, że podmiot, któremu przekazaliśmy dane 
osobowe, wykorzystuje lub ujawnia dane osobowe w sposób sprzeczny z niniejszą Polityką prywatności, podejmiemy 
uzasadnione i odpowiednie kroki w celu zapobieżenia, naprawienia lub zaprzestania wykorzystywania lub ujawniania 
danych.

Autoryzowany transfer. Możemy również ujawniać dane osobowe w innych celach lub innym stronom trzecim, jeśli użytkownik 
wyraził na to zgodę lub zażądał takiego ujawnienia. Należy pamiętać, że ujawnimy dane osobowe w odpowiedzi na zgodne z 
prawem żądania władz publicznych, w tym w celu spełnienia wymogów bezpieczeństwa narodowego lub egzekwowania 
prawa. Nie ponosimy odpowiedzialności za odpowiednie dalsze przekazywanie danych osobowych stronom trzecim.

Podmioty przetwarzające dane. Możemy zatrudniać strony trzecie do przetwarzania lub analizowania danych osobowych 
gromadzonych w ramach Usługi. Na przykład, strony mogą być utrzymywane lub hostowane przez zewnętrznego dostawcę 
usług, promocja może być zarządzana przez agencję promocji sprzedaży i/lub produkty mogą być dostarczane przez 
hurtownika. Ci dostawcy i inne strony trzecie, które świadczą dla nas usługi, są umownie zobowiązane do niewykorzystywania 
danych osobowych użytkownika w sposób inny niż przez nas dozwolony.

Profilowanie. Możemy analizować zgromadzone przez nas dane osobowe użytkownika w celu stworzenia profilu jego 
zainteresowań i preferencji, aby móc kontaktować się z nim w celu przekazywania mu istotnych dla niego informacji. Możemy 
wykorzystywać dodatkowe informacje o użytkowniku, gdy są one dostępne ze źródeł zewnętrznych, aby pomóc nam w 
skutecznym wykonaniu tego zadania. Możemy również wykorzystywać dane osobowe użytkownika w celu wykrywania i 
ograniczania oszustw i ryzyka kredytowego.

Prawa użytkownika. Prawa użytkownika obejmują: (a) prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych 
użytkownika, na które użytkownik uprzednio wyraził zgodę; (b) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych 
osobowych użytkownika do celów marketingu bezpośredniego; oraz (c) prawo do żądania poprawienia lub usunięcia danych 
osobowych użytkownika.

Jeśli użytkownik zażąda usunięcia danych osobowych, możemy zachować niektóre z jego danych osobowych, jeśli będzie to 
konieczne do celów wynikających z naszych uzasadnionych interesów biznesowych lub w celu realizacji interesów publicznych 
zgodnie z obowiązującym prawem. Wszelkie dane osobowe, które użytkownik udostępnił publicznie innym osobom, mogą 
nadal być publicznie widoczne w Serwisie.

Użytkownik ma również prawo do uzyskania kopii danych osobowych, które posiadamy na jego temat, chociaż zastrzegamy 
sobie prawo do pobrania za to uzasadnionej opłaty w zależności od charakteru i częstotliwości żądań użytkownika oraz kosztów 
dostarczenia informacji.

Pytania i skargi. W przypadku pytań lub skarg dotyczących niniejszej Polityki prywatności lub przetwarzania przez nas danych 
osobowych użytkownika, prosimy o kontakt pod adresemprivacy@johnsonfit.com . Niezwłocznie przeprowadzimy dochodzenie
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oraz podejmować próby rozstrzygania skarg i sporów w sposób zgodny z zasadami opisanymi w niniejszej Polityce 
prywatności.

Egzekwowanie i spory: Oprócz powyższego, użytkownik może złożyć skargę do rodzimego organu ochrony danych i 
może powołać się na wiążący arbitraż w przypadku niektórych pozostałych roszczeń, które nie zostały rozwiązane za 
pomocą innych mechanizmów dochodzenia roszczeń. Dane kontaktowe organów ochrony danych w UE można 
znaleźć pod adresem
na stronie http://ec.europa.eu/justice/data-protection/bodies/authorities/index_en.htm.


